[A 4-5. szám hiányzik, összesen 
15 lapszám.]
Pest, 1849. Landerer és Heckenast. 5-72 p., 13-20. oldal hiányzik.
A lap keletkezett 1842. február 22-én, megszűnt 1849. jún. 30-án.
A számok egyenként, kötés nélkül.

40.000,-132.

130.

131.

129.

133. Ezernyolcszáznegyvennyolc. Az 
1848/49-iki magyar szabadságharcz története képekben. 
Egykorú képek, okiratok, eredeti kézírások, ereklyék, ne-
vezetes nyomtatványok, kiáltványok, művészi emlékek. 
Ezer képpel. Bársony István, Beöthy Zsolt, Hampelné 
Pulszky Polyxéna, Heller Henrik, Ignotus, Inczédy László,